
 

str. 1 

                Lubań, dnia 28 maja 2025r. 
 

Platforma Zakupowa  
 

Dotyczy: postępowanie nr ZP/05/2025 pn. „Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych 
(odczynników) oraz dzierżawą analizatorów parametrów krytycznych dla NZOZ 
Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
25.04.2025 r. pod nr 2025/BZP 00206823/01, zmienione Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia 
opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.05.2025r. r. pod nr 2025/BZP 
00218349/01 
Zamawiający: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu  

  sp. z o.o., ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań 
 
Na podstawie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30), zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający informuje, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1) p.z.p., na zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych 
(odczynników) oraz dzierżawą analizatorów parametrów krytycznych dla NZOZ Łużyckie Centrum 
Medyczne w Lubaniu sp. z o.o. (nr postępowania ZP/05/2025) w zakresie:  

- Część nr 1 – Odczynniki i analizator gazometrii z możliwością oznaczenia sodu, 
potasu i wapnia zjonizowanego w surowicy,  

- Część nr 2 – Odczynniki i analizator parametrów krytycznych z możliwością 
oznaczania gazometrii z oksymetrią oraz elektrolitów i metabolitów 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. Poniżej streszczenie i porównanie złożonych ofert: 
 
1) Część Nr 1 –  Odczynniki i analizator gazometrii z możliwością oznaczenia sodu, potasu i 
wapnia zjonizowanego w surowicy 

Lp. Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adresy 

Wykonawcy 

Wartość 
zamówienia 

podstawowego 
brutto w zł 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena  
(100 pkt)  

Kolejność ofert  
wg punktacji  

1. 2 

 
Alpha Diagnostics 
sp. z o.o. 
ul. Taśmowa 1 
02-677 Warszawa 
 

103 293,36 zł 100,00 
100,00                     

oferta pierwsza 
w kolejności 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 
Oferta Wykonawcy wskazanego w tabeli w pkt 1) Lp. 1. nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę 
punktów, bo w kryterium „cena” otrzymała 100,00 pkt. Najkorzystniejsza oferta została wybrana w oparciu o 
art. 239 p.z.p. 

Termin zawarcia umowy:                                                                                                                            
1. Planowany termin zawarcia umowy – 29.05.2025r. 
2. Podstawa prawna: art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) ustawy pzp. 



 

str. 2 

2) Część Nr 2–  Odczynniki i analizator parametrów krytycznych z możliwością oznaczania 
gazometrii z oksymetrią oraz elektrolitów i metabolitów 

Lp. Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adresy 

Wykonawcy 

Wartość 
zamówienia 

podstawowego 
brutto w zł 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena  
(60 pkt)  

Liczba punktów 
w kryterium nr 2  

Parametry 
techniczne  

( 40,00 pkt) 
 

Kolejność 
ofert  
wg 

punktacji 

1 1 

 
Argenta Sp. z o.o. 
ul. Człuchowska 6 
60-434 Poznań 
 

219 498, 46 zł 60,00 pkt 

 
poz. 13 Zał. Nr 5b do 
SWZ -   10,00 pkt 
poz. 14 Zał. Nr 5b do 
SWZ -   10,00 pkt 
poz.15 Zał. Nr 5b do 
SWZ -    10,00 pkt 
poz. 25 Zał. Nr 5b do 
SWZ -   10,00 pkt 

 

 
 

100,00 
oferta 

pierwsza 
w 

kolejności 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 
Oferta Wykonawcy wskazanego w tabeli w pkt 2) Lp. 1. nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę 
punktów, bo: 

 w kryterium nr 1 otrzymała 60,00 pkt,  
 w kryterium nr 2 otrzymała 40,00 pkt, 

 co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt. 
Najkorzystniejsza oferta została wybrana w oparciu o art. 239 p.z.p. 

Termin zawarcia umowy:                                                                                                                            
1. Planowany termin zawarcia umowy – 29.05.2025 r.                                                                                                                           
2. Podstawa prawna: art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) ustawy pzp. 

 
 
 

 
 
 

 
PREZES ZARZĄDU 

 
 
 

                                                                                              ANNA PŁOTNICKA-MIELOCH  


